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z  dnia  28.06.2016 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów farmaceutycznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, wzór umowy  
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na podpisanie aneksu do umowy przetargowej – postępowanie nr 12/2016, dotyczącego dodania w § 1 punktu 7 o następującym brzmieniu – punkt 7) „Strony dopuszczają zmianę umowy w zakresie zmiany Wykonawcy umowy, poprzez podpisanie trójstronnej umowy cesji, gwarantującej przejęcie wszelkich praw i obowiązków wynikających z niniejszej umowy przez nowego Wykonawcę”?  

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 2     
Czy Zamawiający w pakiecie 60 w pozycji 2 wyrazi zgodę na dopuszczenie kompletnej dietya do żywienia dojelitowego, standardowa, o wysokiej zawartości błonnika nierozpuszczalnego 
i rozpuszczalnego z prebiotykiem – 1,5g/100ml, zawierająca białko kazeinowe i sojowe, tłuszcze LCT 
i ω-3 kwasy tłuszczowe, normokaloryczna 1 kcal/ml, izoosmotyczna, o osmolarności 285 mosmol/l, 
w worku zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 61, poz. 2
Czy Zamawiający w pakiecie 61 w pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 50,0g z tauryną, 8g azotu, glukozę 
z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 38g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 125g o energii pozabiałkowej 900 kcal, pojemności 986ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 76, poz. 4
Czy Zamawiający w pakiecie 76 w pozycji 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 25,0g z tauryną, 4g azotu, glukozę 
z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 19g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 63g o energii pozabiałkowej 450 kcal, pojemności 493ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 76, poz. 2 i 4 
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i najwyższej jakości produktów zwracamy się z prośbą o wyłączenie z pakietu nr 76 produktów opisanych w poz. 2 oraz 4. Produkt opisany w poz. 2 jest w ofercie tylko jednego producenta, co w znaczny sposób ogranicza możliwość jakiejkolwiek konkurencji cenowej.

Pozostawienie w pakiecie 76 tylko  produktów opisanych w poz. 1,3,5 umożliwi start do pakietu wszystkim producentom produktów używanych w żywieniu pozajelitowym.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Powyższe pismo stanowi czwarte uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 12/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip
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